
お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

 

店舗内ＡＴＭの営業時間変更について（神戸支店・姫路支店） 

 

 

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、神戸支店ならびに姫路支店の店舗内ＡＴＭの営業時間を変更させ

ていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1. 営業時間変更時期 

２０２６年４月６日（月）  

 

2. 営業時間 

 変更前 変更後 

平 日 ８：４５ ～ １８：００ ８：４５ ～ １７：００ 

土日祝休日 ― ― 

 

 

以 上 


